
   Zarządzenie Nr 39/2011

        Burmistrza Miasta Dębicy

                                                  z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym,  nauki,  szkolnictwa  wyższego,  edukacji,  oświaty  i  wychowania  i  przyznania 

dotacji organizacjom pozarządowym.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  w  związku  z  §  1  Zarządzenia 

Nr 25/2011 Burmistrza  Miasta  Dębicy  z  dnia  10  lutego  2011  r.  w  sprawie  przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r.  zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym,  kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa 

narodowego, nauki,  szkolnictwa wyższego, edukacji,  oświaty i  wychowania ,  Burmistrz Miasta 

Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom  i  patologiom  społecznym,  nauki,  szkolnictwa  wyższego,  edukacji,  oświaty 

i wychowania.

2. Wykaz organizacji, o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Dębicy  oraz na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia  Burmistrza  Miasta  Dębicy nr 39/2011 z  dnia  4 marca 2011 r.  w sprawie 

zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom 

społecznym, nauki szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania i przyznania dotacji 

organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2011 r.

I. W zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.  

1.  Uczniowski  Klub  Sportowy  „Sokół”  –  4.450,00  zł.  na prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć 

sportowo-wychowawczych dla uczniów Miejskiego Gimnazjum Nr 3.

2. Uczniowski Klub Sportowy „OLIMP” – 6.000,00 zł. z przeznaczeniem na:

- zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach rodzinnego 

turnieju piłki nożnej pn. „Tato podaj – mamo strzelaj” – 3.000,00 zł.

-zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci w ramach olimpiady przedszkolaków 

– 3.000,00 zł.

II. W zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji , oświaty i wychowania 

1.Stowarzyszenie „Dziesiątka”– 6.500,00 zł. na prowadzenie dla  młodzieży zajęć edukacyjno-

wychowawczych z zakresu ochrony przyrody.

2.Stowarzyszenie  Obrony  Praw  Człowieka  Zarząd  Krajowy  w  Dębicy  –  3.700,00  zł.  na 

prowadzenie warsztatów z modelarstwa dla młodzieży połączonych z edukacją z zakresu  historii 

modelarstwa.


